Aparecida Dias Truksnis e Odete Irene Stasiak Guasti. 
Dando início, a reunião foi lida e assinada a Ata da reunião anterior. 
Em seguida analisamos as documentações da prestação de contas 
do mês de abril do ano de dois mil e vinte um, onde constatamos 
um saldo de R$ 137.779.608,36 (Cento e trinta e sete milhões 
setecentos e setenta e nove mil seiscentos e oito reais e trinta e 
seis centavos), uma arrecadação de R$ 4.162.767,84 (Quatro 
milhões cento e sessenta e dois mil setecentos e sessenta e sete 
reais e oitenta e quatro centavos) e uma despesa empenhada no 
valor de R$ 4.061.477,56 (Quatro milhões e sessenta e um mil 
quatrocentos e setenta e sete reais e cinquenta e seis centavos). 
Após a conferência e análise, e de acordo com os Conselheiros 
presentes, foi aprovada a prestação de contas referente ao mês de 
Abril do ano de dois mil e vinte um. Nada mais havendo, eu, Odete 
Irene Stasiak Guasti, redigi a presente ata que será assinada por